

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Stig Pedersen ApS

**Gammel kongevej 91C, st. th.
1850 Frederiksberg C**

CVR-nr. 12 62 32 75

Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 20/12 2022

Anders Schroll Christiansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022	11
Balance pr. 30. juni 2022	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Stig Pedersen ApS
Gammel kongevej 91C, st. th.
1850 Frederiksberg C

CVR-nr.: 12 62 32 75
Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
Hjemsted: Frederiksberg

Direktion

Anders Schroll Christiansen, direktør
Signe Sophie Kjer, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og investering. Selskabets aktiviteter har i regnskabsåret omfattet detailhandel med modetøj fra en butik i København.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på kr. 521.049, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 1.741.872.

Årets resultat anses for utilfredsstillende

Kapitalejerne har givet tilsagn om finansiering af driften i de kommende 12 måneder.

Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttofortjeneste		460.070	819.114
Personaleomkostninger	1	<u>(952.338)</u>	<u>(829.208)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		(492.268)	(10.094)
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(10.278)</u>	<u>(24.682)</u>
Resultat før finansielle poster		(502.546)	(34.776)
Finansielle indtægter	2	63.602	57.306
Finansielle omkostninger	3	<u>(46.322)</u>	<u>(35.191)</u>
Resultat før skat		(485.266)	(12.661)
Skat af årets resultat	4	<u>(35.783)</u>	<u>2.666</u>
Årets resultat		<u>(521.049)</u>	<u>(9.995)</u>
Overført resultat		<u>(521.049)</u>	<u>(9.995)</u>
		<u>(521.049)</u>	<u>(9.995)</u>

Balance pr. 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		80.978	52.077
Indretning af lejede lokaler		71.497	9.000
Materielle anlægsaktiver	5	<u>152.475</u>	<u>61.077</u>
Deposita		196.672	190.747
Finansielle anlægsaktiver		<u>196.672</u>	<u>190.747</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>349.147</u>	<u>251.824</u>
Råvarer og hjælpematerialer		984.953	987.062
Varebeholdninger		<u>984.953</u>	<u>987.062</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.373	34.558
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.078.221	1.421.971
Andre tilgodehavender		220.610	240.072
Udskudt skatteaktiv	6	0	15.961
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	638.012
Tilgodehavender		<u>2.307.204</u>	<u>2.350.574</u>
Likvide beholdninger		<u>18.161</u>	<u>110.955</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.310.318</u>	<u>3.448.591</u>
Aktiver i alt		<u>3.659.465</u>	<u>3.700.415</u>

Balance pr. 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		250.000	250.000
Overført resultat		1.491.872	2.012.921
Egenkapital		1.741.872	2.262.921
Banker		124.714	5.085
Kreditinstitutter		5.100	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		265.611	300.522
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.096.242	653.982
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		27.694	27.934
Anden gæld		398.232	449.971
Kortfristede gældsforpligtelser		1.917.593	1.437.494
Gældsforpligtelser i alt		1.917.593	1.437.494
Passiver i alt		3.659.465	3.700.415
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	250.000	2.012.921	2.262.921
Årets resultat	0	(521.049)	(521.049)
Egenkapital 30. juni 2022	250.000	1.491.872	1.741.872

Noter til årsrapporten

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	907.235	786.965
Pensioner	31.736	28.339
Andre omkostninger til social sikring	13.367	13.904
	<u>952.338</u>	<u>829.208</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	58.200	55.600
Andre finansielle indtægter	170	1.043
Valutakursreguleringer	3.883	9
Valutakursgevinster	1.349	654
	<u>63.602</u>	<u>57.306</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	33.600	24.400
Andre finansielle omkostninger	10.840	9.175
Valutakurstab	1.882	1.616
	<u>46.322</u>	<u>35.191</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
4 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	15.961	(2.666)
Regulering af skat vedrørende tidligere år	19.822	0
	<u>35.783</u>	<u>(2.666)</u>
5 Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. juli 2021	399.167	855.512
Tilgang i årets løb	28.800	72.775
Kostpris 30. juni 2022	<u>427.967</u>	<u>928.287</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	346.989	846.512
Årets afskrivninger	0	10.278
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	<u>346.989</u>	<u>856.790</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>80.978</u>	<u>71.497</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
6 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat vedrører:		
Skattemæssigt underskud	0	(15.961)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>0</u>	<u>15.961</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	<u>0</u>	<u>15.961</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>0</u>	<u>15.961</u>

7 Eventualforpligtelser

Selskabet har en samlet huslejeforpligtigelse på 190 t.kr.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for kassekredit har selskabet givet pant i driftsinventar og driftsmateriel, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser samt varelagre, nominelt t.kr. 1.146 efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 30. juni 2022 t.kr. 1.083